大阪府PTA協議会ホームページ

QR コード（申込みの QR コード

ではありません。）

4府Ｐ発第 107号

令和 4(2022)年 12月 5日

単位ＰＴＡ会長 各位

大阪府ＰＴＡ協議会

 会長 宿南 洋一

＜公印省略＞

「第６８回大阪府ＰＴＡ研究大会 」開催のご案内

平素は、大阪府ＰＴＡ協議会にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、別紙の通り 令和５年１月２１日（土）に「 第６８回大阪府ＰＴＡ研究大会 」を

開催いたします。ご無理のない範囲でお越しいただければ幸いです。

記

○同封チラシ数  各校園 ２部

○申  込  方  法    以下の①または②、いずれの方法でも申込可能です。

 ①各市町村のＰＴＡ(連絡)協議会まで、下記の申込み用紙にて

お申込みください。

②大会開催チラシに掲載の QR コードより直接お申込みください。

※お申込みは別紙チラシの QR コードよりお願いいたします。QR コードで申し

込みができない場合のみこちらの申込書をご利用ください。

○申込締め切り  令和５年１月１０日（火）

   ※感染状況にも鑑み、定員を先着 400 名に限定していることもあってご参加いただけないことも

あります。残念ながらご参加いただけない方々には、個別にご連絡をいたします。

※定員に達しているかどうかや当日の連絡先等は、大阪府 HP でお知らせいたします。

※会場では以下の点のご協力をよろしくお願いいたします。

・マスクの着用 ・手指の消毒（会場に消毒液をご用意しております。）

・大阪コロナ追跡システムへの登録

・体調の悪い場合は、ご入場をご遠慮ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・キ リ ト リ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

「第６８回大阪府ＰＴＡ研究大会」参加申込み用紙

              学校 ・ 幼稚園     〈締切り 令和５年１月１０日〉

お 名 前

年 齢
（お子様のみ）

１

２

３

４

〈お問合せ〉大阪府ＰＴＡ協議会 事務局
   開局日時：平日 10:00~16:00

TEL:06-6949-8300 FAX:06-6949-8301

E-mail：tunagaru.fu.p@osaka-pta.jp

mailto:tunagaru.fu.p@osaka-pta.jp